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HAKAN GÜRBAŞLAR 
TEKRAR MENTAL KAREKÖK DÜNYA REKORTMENİ OLDU 

 (5 NİSAN 2014 CUMARTESİ) 
 
Yaklaşık 20 gün önce Memoriad Dünya Hafıza Olimpiyatları Türkiye Temsilciliği 
hakemliğinde yapılan rekor denemelerinde kıl payı dünya rekorunu kaçıran ODTÜ mezunu 
yazılımcı Hakan Gürbaşlar 5 Nisan 2014 Cumartesi günü Ankara Demora Otelde yapılan 
dünya rekoru denemelerinde tekrar mental karekök dünya rekortmeni oldu. 
 
2011 yılında da mental karekök dünya rekortmeni olan Hakan Gürbaşlar dünya rekortmenliği 
ünvanını 2012 yılında hintli Priyanshi Somani’ye kaptırmış olmasına rağmen hala dünyanın 
en iyi üç isminden biriydi. 
 
Dünya rekoru kırılabilmesi için kişi kalem ve kağıt kullanmadan bilgisayar tarafından rastgele 
üretilen 10 haneli 10 tane sayının virgülden sonra 5 haneye kadar hiç hatasız kareköklerini 
zihinden hesaplamalıdır. Böyle bir şeyin yapılabilmesi için zihinde yaklaşık 1500 işlemin ard 
arda hatasız yapılması gerekiyor. Rekor denemesi için yarışmacının günde maksimum on 
deneme hakkı bulunmaktadır. İlk dokuz denemesinde normal kendi temposunda giden 
Hakan Gürbaşlar her defasında yaklaşık bir veya iki hatayla rekoru kaçırması sonucu, 
sonuncu deneme hakkında temposunu biraz yavaşlatarak 12 dakika 23,8 saniye sürede  
mental karekök dünya rekorunu kırmıştır. 
 
Memoriad Dünya Hafıza & Mental Matematik Olimpiyatları tarafından tescil edilen rekor 
İngiltere’de basılmakta olan Alternatif Rekorlar (Alternative Record Holders) kitabı ile 
dünyaca ünlü Guinness Rekorlar kitaplarında yer alacaktır. 
 
Hafıza ve Mental Matematik konusunda Türkiyenin dünyada söz sahibi olan ülkelerden biri 
olduğunu ifade eden Memoriad Dönem Başkanı Melik Duyar 2016 yılında ABD Las Vegas’da 
yapılacak olan Dünya Hafıza & Mental Matematik Olimpiyatlarında Türkiye’den çok daha 
fazla ismin dünya şampiyonluğu kazanacağını beklediğini ifade etmiştir. 
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Bilgi İçin Müracaat                     :        
Tel: 0312-417-3330 (Sinan Kılıç) 
E-Posta: info@memoriad.com.tr 
 
 

DİKKAT! 
 

Hakan Gürbaşlar ve Rekor Anıyla ilgili Fotoğraflar  
 

www.memoriad.com.tr 
 

adlı internet sitemizden indirilebilir. 


